
آگهیدوشنبه / 3 دی 1403 / شماره 5808 www.ebtekarnews.com

10

آگهی مناقصه نوبت دوم
موسسه فجر از زیر مجموعه های هلدینگ تخصصی نیرو-

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص(-در نظر دارد عملیات تامین 

در  پمپاژ  ایستگاه  فلزی  باب سوله  دو  مصالح ساخت ونصب 

شرایط  واجد  پیمانکار  به  را  کهگیلویه  شهرستان  محدوده 

واگذار نماید جهت اطلاعات بیشتر و گرفتن اسناد مناقصه با 

شمارهای ۰۹۱۶۳۷۱۶۶۲۳و۰۹۱۰۲۸۷۶۲۶۴ تماس بگیرید.

مفقودی
ــه  ــذرکار ب ــام غلامرضــا ب ــا 125 ســی ســی نقــره ای مــدل 1386  بن ــور ســیکلت ایران موت
شــماره موتــور 1024131 شــماره تنــه 8635467 شــماره پــلاک تهــران 38 – 95537 مفقود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد8120

مفقودی
ــک سیســتم چــری تیــپ TIGGO5FL مــدل 1399  ســندکمپانی خــوروی ســواری هــاچ ب
ــور  ــماره موت ــران 46 وش ــی 318و97ای ــماره انتظام ــه ش ــک   ب ــکی متالی ــگ مش ــه رن ب
بــه  متعلــق   NATGBATL1L1042834 شاســی شــماره  بــه   MVM484FTAL053777

ــد  8130 ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــعبانی مفق ــماعیل ش اس

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره 140360331011004065 مــورخ 1403/09/01 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای 
ــه ســه  ــی ناحی ــی حــوزه ثبت ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت فاق
ــای فرهــاد ســرخوش  ــلا معــارض متقاضــی آق ــه ب ــات مالکان کــرج تصرف
ــال در ششــدانگ  ــد اقب بشناســنامه شــماره 2827 صــادره از تهــران فرزن
ــه مســاحت 248/55 متــر  ــا بنــای احداثــی در آن ب یــک قطعــه زمیــن ب
ــی از  ــماره 2683 فرع ــلاک ش ــی از پ ــه اول تفکیک ــروز از قطع ــع مف مرب
149 اصلــی واقــع در البــرز و بــا خریــداری از آقــای ســهراب قرهــی قهــی 
کــه خــود مالــک اولیــه مــی باشــد تاییــد مینمایــد. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبقمقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/17

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/03             

حسین رضا نوری شاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج  8065

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060010532 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــه  ــد عزیزال ــای محمــد حســین نفــری فرزن ــلا معــارض متقاضــی آق ــه ب ــات مالکان ورامیــن تصرف
بشــماره شناســنامه 1970 کــد ملــی 0420158146 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت 66/  6105 متــر مربــع از پــلاک 68 اصلــی واقــع در حســین آبــاد زریــن آبــاد )ســند 
مالکیــت مشــاعی از محمــد حســین نفــری ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

615 ث / م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 17/ 09/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 10/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  8067

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060009467 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمــد تاجیــک فرزنــد حســین بشــماره 
ــی  ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــی 0420125248 در ششــدانگ ی ــد مل شناســنامه 716 ک
باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت 40/ 101 متــر مربــع پــلاک 2709 فرعــی از 8 اصلــی واقــع 
در جعفرآبــاد اخــوان خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از علــی شــیرکوند هداونــد( 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
617 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 17/ 09/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 10/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  8068

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140360301060011072 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای رضــا اشــرافیان فرزنــد 
ــاب  ــک ب ــی 0701126795 در ششــدانگ ی ــر بشــماره شناســنامه 1643 کــد مل ــی اکب عل
خانــه بــه مســاحت 73/  179 متــر مربــع از پــلاک 72 فرعــی از 12 اصلــی واقــع در خیرآبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از معصومــه خانــی( محــرز گردیــده اســت. 
ــه 15 روز آگهــی میشــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
623 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 17/ 09/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 10/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 8070

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060010526 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــماره  ــن بش ــد بهم ــری فرزن ــر قنب ــای امی ــی آق ــارض متقاض ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ورامی
شناســنامه 69292 کــد ملــی 0082585660 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی به 
مســاحت 247.05 متــر مربــع از پــلاک 81 فرعــی از 23 اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از علــی اصغــر و محمــد و بدرالملــوک و محمــد کاظــم و اقدس 
و نــور محمــد و جــواد شــهرت همگــی خانلرخانــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
622 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 17/ 09/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 10/ 1403 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  8069

بــه موجــب ســند قطعــی شــماره 50171 مــورخ 1403/09/21 
ــک  ــت ی ــی مالکی ــماره 215 بندرانزل ــمی ش ــناد رس ــه اس دفترخان
ــماره  ــه ش ــان 1 ب ــناور غازی ــدانگ ش ــاع از شش ــگ مش ــم دان و نی
5/6421 و بنــدر ثبــت - بنــدر انزلــی از طــرف آقــای علیرضــا 
محمــدی بــه شــماره ملــی 2648662421 بــه آقــای محمــد صــادق 
ــه  ــی یافت ــال قطع ــی 0922205401 انتق ــماره مل ــه ش ــد ب جومن

ــت.  اس
آگهــی ایــران  دریایــی  قانــون   25 مــاده  موجــب  بــه   مراتــب 

 می گردد. 
نوبت اول دوشنبه 3 دی

نوبت دوم چهارشــنبه 5 دی
نوبت ســوم شنبه 8 دی

 سازمان بنادر و دریانوردی  
8594

ابتکارآگهی  - )نوبت اول(آگهی  - )نوبت اول(

مفقودی 
بــرگ ســبز حــودروی ســواری پراید بــه رنگ ســفید روغنــی مــدل ۱۳۸۹  به شــماره انتظامی 
 S۱4۱22۸۹۱۹۸7۱7 ــه شــماره شاســی ــور ۳5۱5207 ب ــران 7۶ وشــماره موت 5۳۹ط۳5 ای

متعلــق بــه عبــدالله نیــک خــو نــاو مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد۸5۹0 

مفقودی 
ــدل ۱۳۸۸  ــز م ــگ قرم ــه رن ــی CG۱25 ب ــیکلت نام ــندکمپانی موتورس ــبز و س ــرگ س ب
بــه شــماره انتظامــی ۱۶472 ایــران 57۸ وشــماره موتــور 0052۳۸ بــه شــماره تنــه 
ــار  ــه حمــدالله فتحــی جوکنــدان مفقــود وازدرجــه اعتب ــق ب  NBE***۱25۸۸0425۶متعل

ــد ۸5۹۱  ــی باش ــاقط م س

مفقودی
۳ فقــره چــک قدیمی بــه شــماره ســریال 0070۱۸۸۹4۸ و 0070۱۸۸۹4۶ و 0070۱۸۸۹45 
ــه آقــای علــی  ــه مبلــغ ســی میلیــون تومــان متعلــق ب )خیلــی وقــت پیــش( هــر کــدام ب
ــود و از  ــش مفق ــادره از تال ــی 2۶200۹7۱42 ص ــماره مل ــه ش ــه ب ــد خیرال ــی فرزن پورنعمت

درجــه اعتبــار ســاقط مــی گــردد ۸5۸۸ 

مفقودی 
بــرگ ســبز حــودروی ســواری پــژو 20۶ بــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل ۱۳۸۹  بــه شــماره 
انتظامــی ۱۸5س۹2 ایــران 5۶ وشــماره موتــور ۱4۱۸۸0۶42۸۳ بــه شــماره شاســی 
NAAP0۳ED۱AJ۱0۱۳۸۶ متعلــق بــه آزیتــا نیــک نــام الــه بخــش محلــه مفقــود وازدرجــه 

ــار ســاقط مــی باشــد ۸5۸۹  اعتب

درخواست بررسی و تطبیق مشاغل بیمه شده در کارهای سخت و زیان آور 
ــا مشــخصات ذیــل ضمــن مطالعــه دســتورالعمل پشــت فــرم  )الــف( اینجانــب بیمــه شــده صنــدوق تأمیــن اجتماعــی ب

ــم  ــه مینمای درخواســت خــود را جهــت بررســی ارائ
نام پروانه نام خانوادگی : مهد طالمی نام پدر: رجبعلی محل صدور سنگر تاریخ تولد ۱۳5۸ 

شماره شناسنامه - کد ملی - 
شماره بیمه شده ۳0۳45724 

نشانی و تلفن محل سکونت متقاضی: رشت گلزاران کوچه گل سرخ 0۹۱۱۸۸۸7۳۱2 
 ب( مشاغل و پستهای مورد ادعای بیمه شده 

ردیف ۱نام شرکت کارگاه :شرکت پارس تکمیل کاران آسیا
 فعالیت کارگاه محصول تولیدی:پارچه بافی  

شغل مورد ادعا:کارگر ساده 
پست مورد ادعا: بافنده 

شهر محل اشتغال: رشت 
 شعبه پرداخت حق بیمه:شهرصنعتی رشت

م الف۳۳40 
اداره تعاون،کار و تعاون اجتماعی 8587 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پژو تیــپ 405 
ــور 2252۸۱0707۳  ــه شــماره موت ــگ سبز-یشــمی ب ــه رن ــدل ۱۳۸۱ ب جــی ال ایکــس م
ــان  ــام احس ــران ۸5 بن ــی ۱۹4 ط ۹۶ ای ــماره انتظام ــی IN۸۱۳07۹22 و ش ــماره شاس و ش

شــاهوزهی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان  8570

مفقودی
ــدل  ــپ ال ایکــس م ــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم ســمند تی شناســنامه مالکیت)ب
۱۳۸5 بــه رنــگ شــکلاتی بــه شــماره موتــور ۱24۸507۹274 و شــماره شاســی ۱7۶2۸۹۹۸ 
ــود و از درجــه  ــادی مفق ــام عثمــان جــوت آب ــران ۹5 بن و شــماره انتظامــی ۱۹7 ص 7۱ ای

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 8572

مفقودی
 PARS شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ
XU7P مــدل ۱402 بــه رنــگ مشــکی بــه شــماره موتــور ۱25K0۱۶2۳55 و شــماره شاســی 
ــدی درزاده  ــام مه ــران ۹5 بن ــی 4۹7 ق ۳2 ای ــماره انتظام NAANA۱5E2OK257۶۳4 و ش

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار8573

مفقودی
ــا  ــن سیســتم تویوت ــت دو کابی ــردد خــودرو وان ــه ت ــرگ ســبز گمرکــی ، ســند اول و برگ ب
تیــپ هایلوکــس2700SRS مــدل 20۱0 بــه رنــگ نــوک مــدادی متالیــک بــه شــماره موتــور 
ــی ۱7۹5۱  ــماره انتظام ــی MROEX۱۹G۱A۳070۶۳۳ و ش ــماره شاس 2TR504۸۹۱۸ و ش

چابهــار 77 بنــام جــان محمــد مزاررئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار۸574

مفقودی
 ۱۱۱SE ــرگ ســبز( خــودرو ســواری هــاچ بــک سیســتم ســایپا تیــپ شناســنامه مالکیت)ب
مــدل ۱۳۹۸ بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور M۱۳/۶۳2۹2۸۳ و شــماره شاســی 
NAS4۳۱۱00K۱0۶۹400 و شــماره انتظامــی 4۸7 ق 47 ایــران ۹5 بنــام ســعید اســماعیل 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــود و از درجــه اعتب زاده مفق
چابهار 8575

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مــورخ۱40۳/07/02  شــماره۱40۳۶0۳0۹00۱004750  رای  برابــر 
کلاســه۱40۳۱۱440۹00۱000245 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــوزه  ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ثبت
ثبــت ملــک منطقــه یــک قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم معصومــه 
ــن  ــادره از قزوی ــی4۳2۱70۶20۳ ص ــماره۱500 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــدی ب نورمحم
فرزنــد محمدعلــی در  ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۳0/2۹مترمربــع پــلاک 
شــماره فرعــی از ۳۱۳۱ اصلــی واقــع در قزویــن بخــش4 حــوزه ثبــت ملــک منطقــه یــک 
قزویــن خریــداری از مالــک رســمی )ســند مالکیــت مشــاعی شــماره ذیــل ثبــت ۳۶4۱۶ 
ــورخ۱40۳/02/20  ــماره۸7۶72 م ــال ش ــند انتق ــی س ــد ۱4۶ ط ــر جل ــه5۶0 دفت صفح
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در  ــذا ب ــه ۶۱ قزویــن( محــرز گردیــده اســت. ل دفترخان
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: ۱۸4۹۹۸5

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/0۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/۱۹

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 8599


